货 物 或 应 税 劳 务 名 称 规 格 型 号 单位 数 量 单 价 不含税金额 税率 税  额

主标 主标 只 6,654.00 0.22123986 1,472.13 13% 191.37

水洗标 洗标 套 3,516.00 0.1769909 622.30 13% 80.90

吊牌 吊牌 张 6,654.00 0.19469041 1,295.47 13% 168.41

胶袋贴纸 胶袋贴纸 张 6,654.00 0.02654944 176.66 13% 22.96

合计: 23,478.00 ￥3566.5600 ￥463.6400

价税合计（大写） 肆仟零叁拾元零贰角整 （小写）￥4030.2000

销
货
单
位

名        称:上海汭珩包装科技有限公司
纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98

地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号
开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477

备

注

FL251720060

开票人: 康会娟